別記様式第４号

                             令和  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

                       住所

                       氏名

                       連絡先

                     （代理人）

                       住所

                       氏名

                       連絡先

    年度消防水利開発補助事業変更承認申請書

    年  月  日付  東消防水第     号をもって交付の決定を受けた補助事業を

下記のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

                    記

１ 変更理由

２ 変更内容